
Frytkownica beztłuszczowa SAF31
Indeks: 583109 Producent: PRIME3 Kod producenta: PRIME3 SAF31

Cena: 253.74 zł

Opis

Frytkownica beztłuszczowa SAF31
Producent: PRIME3

Właściwości
Opis Frytkownica beztłuszczowa SAF31Z frytkownicą beztłuszczową w łatwy sposób przygotujesz pyszne,
chrupiące z  zewnątrz i miękkie w środku frytki. Technologia RAV (Rapid Air Vortex) Dotykowy panel
sterowania z wyświetlaczem LED Kosz o pojemności 2.5l Frytkownica beztłuszczowa SAF31 marki PRIME3
pozwoli Ci przygotować pyszny i zdrowy posiłek dla całej rodziny bez lub przy użyciu niewielkiej ilości oleju
wykorzystując do gotowania, smażenia, czy opiekania gorące powietrze. W tym kompaktowym modelu
przyrządzisz nie tylko frytki, ale także mięsa, ryby, warzywa, które będą posiłkiem dużo zdrowszym aniżeli ten
przygotowywany na dużej ilości oleju, który nie sprzyja naszemu zdrowiu i naszej sylwetce.Dzięki technologii
RAV (Rapid Air Vortex), czyli szybko opływającemu potrawy gorącemu powietrzu, frytkownica SAF31
gwarantuje równomierne podgrzanie przygotowywanych produktów w dużym 2, 5 l koszu, który jest
podstawowym elementem każdej frytkownicy. Urządzenie wyposażone jest także w dotykowy panel
sterowania z wyświetlaczem LED, przy pomocy którego możesz sterować i ustawiać temperaturę od 80 do
200°C i czas pieczenia. Ta funkcja pozwala dobrać temperaturę w zależności od wybranego dania.Za pomocą
jednego przycisku możesz wybrać 1 z 8 automatycznych programów do pieczenia (Mięso, Kurczak, Stek,
Warzywa, Ciasto, Ryba, Krewetki) i przygotować swojej rodzinie i przyjaciołom pełnowartościowy posiłek. Te
funkcje można dowolnie edytować do swojego zapotrzebowania, jeśli np. chcesz aby warzywa piekły się
odrobinę krócej lub krewetki dochodziły w niżej temperaturze aniżeli standardowo ustawiona w
programie.Nienagrzewająca się obudowa oraz 30-minutowy timer dopełniają komfortu obsługi, a elegancka i
klasyczna czerń sprawi, że model SAF31 będzie pasował do każdej nowoczesnej kuchni.
Pojemność (AGD) 2.5
Moc 1200
Ilość programów 8
Programy Mięso Kurczak Frytki Stek Warzywa Ciasto Ryba Krewetki
Funkcje Elastyczna regulacja temperatury: 80-200°C Timer: 30 minut Technologia RAV (Rapid Air Vortex)
Dotykowy panel sterowania z wyświetlaczem LED
Wyświetlacz LCD Tak
Mycie w zmywarce Niezalecane
Akcesoria w zestawie
Kolor AGD czarny
Wymiary 30 x 23,5 x 28,7 cm
Waga 3.1
Pozostałe parametry
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